



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LAN Byg ApS

Sønderkær 53A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 34 50 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	LAN Byg ApS Sønderkær 53A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 34 50 63
	Stiftet: 7. maj 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørgaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	LAN HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -19.006 mod kr. 131.131 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -31.749 mod kr. 59.101 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-19.006	131.131
Andre finansielle indtægter	30.206	1.829
Øvrige finansielle omkostninger	-42.949	-57.217
Resultat før skat	-31.749	75.743
Skat af årets resultat	0	-16.642
Årets resultat	-31.749	59.101
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.101
Disponeret fra overført resultat	-31.749	0
Disponeret i alt	-31.749	59.101



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.777</u>	<u>822</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.777</u>	<u>822</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>222.249</u>	<u>73.060</u>
	Værdipapirer i alt	<u>222.249</u>	<u>73.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.213</u>	<u>216.927</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>248.239</u>	<u>290.809</u>
	Aktiver i alt	<u>248.239</u>	<u>290.809</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	126.844	158.593
Egenkapital i alt	166.844	198.593
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.884	37.188
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.518
Anden gæld	11	35.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.395	92.216
Gældsforpligtelser i alt	81.395	92.216
Passiver i alt	248.239	290.809

1 Eventualposter



Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LAN HOLDING ApS, CVR-nr. 36507438, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


